

## MJP Software IvS

Lemnosvej 20, 1. tv.  
2300 København S  
CVR-nr. 38 22 40 42

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

---

Martin Juul Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJP Software IvS Lemnosvej 20, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 22 40 42
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Juul Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i computerprogramering og konsulentbistand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646.672 kr. mod 133.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75.423 kr. mod 753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>646.672</b>	<b>133.647</b>
1 Personaleomkostninger	-552.526	-132.655
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>94.146</b>	<b>992</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-661	-239
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.485</b>	<b>753</b>
Skat af årets resultat	-18.062	0
<b>Årets resultat</b>	<b>75.423</b>	<b>753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.424	753
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.423</b>	<b>753</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.645	749
Tilgodehavender i alt	<u>211.270</u>	<u>749</u>
Likvide beholdninger	<u>32.615</u>	<u>6.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.885</u></b>	<b><u>7.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>243.885</u></b>	<b><u>7.063</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	6.784	-28.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.784</b>	<b>-28.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.059	6.928
Selskabsskat	14.449	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.613	0
Anden gæld	172.980	28.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.101	35.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>197.101</b>	<b>35.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>243.885</b>	<b>7.063</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for iværksættelses- skaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	-28.640	-28.639
Henlagt af årets resultat	0	39.999	35.424	75.423
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>6.784</b>	<b>46.784</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	549.148	129.527
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	<u>822</u>	<u>572</u>
	<b><u>552.526</u></b>	<b><u>132.655</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>661</u>	<u>239</u>
	<b><u>661</u></b>	<b><u>239</u></b>
